(XXX)
特性号
电源电压VCC范围
负触发
正触发
负触发
正触发
负触发

LED指示灯
技术参数
18VDC ~ 32VDC
0~12VDC
18~32VDC
12VDC (max.)
12VDC (max.)
40mA
4mA
18VDC (min.)
18VDC (min.)
25A 40A 60A 80A 100A
240
负载电压控制方式
KSIA240D25-L KSIA240D40-L KSIA240D60-L KSIA240D80-L KSIA240D100-L
480 KSIA480D25-L KSIA480D40-L KSIA480D60-L KSIA480D80-L KSIA480D100-L
600 KSIA600D25-L KSIA600D40-L KSIA600D60-L KSIA600D80-L KSIA600D100-L
240 KSIA240D25P-L KSIA240D40P-L KSIA240D60P-L KSIA240D80P-L KSIA240D100P-L
480 KSIA480D25P-L KSIA480D40P-L KSIA480D60P-L KSIA480D80P-L KSIA480D100P-L
600 KSIA600D25P-L KSIA600D40P-L KSIA600D60P-L KSIA600D80P-L KSIA600D100P-L
负触发
正触发
版本.4.1,11-15-2023  如有变更,恕不另行通知，如有疑问敬请咨询我司。
版权所有 © 2023 库顿电子科技（厦门）有限公司   网址：www.i-autoc.com / www.i-autoc.cn